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Üldinfo 

Riigimaa oksjonikeskkonnas opereerides soovitame kasutada arvutit ja veebilehitsejate (Internet Explorer 

Edge, Mozilla Firefox, Google Chrome, Safari jms) uuemaid versioone. Internet Exploreri kasutamist 

soovitame vältida. Tõrgete esinemisel palume vahetada veebilehitsejat või installeerida veebilehitseja 

uuem versioon. 

Teenuse tagatud tööaeg on Eesti aja järgi ajavahemikul 07:00 kuni 22:00. 

Sisselogimine 

Oksjonil osalemiseks ja pakkumiste tegemiseks tuleb oksjonikeskkonda sisse logida. Selleks tuleb vaju-

tada rakenduse paremas ülaservas asuvale nupule  "Logi sisse“. 

 

Sisenemiseks tuleb ennast identifitseerida mobiil-ID, ID-kaardiga või Smart-ID abil. 

Juhul, kui enne sisse logimist on huvi pakkuv kinnisasi juba välja valitud, siis logides sisse huvi pakkuva 

objekti detailvaatest on võimalik kohe alustada valitud oksjoni objektile registreerumist. 

Oksjonitega seotud teavituste tellimine 

Oksjonitega seotud teavituste tellimiseks ja salvestatud sätete muutmiseks tuleb oksjonikeskkonda sisse 

logida ning hammasratta ikoonile nimetusega „Sätted“ vajutades avaneb Teie profiili ja sätete vaade. 

 

  

 

 

 

Oksjonil osalemisel saadetakse osalejatele teavitusi oksjoni käigu kohta. Oksjonile registreerumisel 

edastatakse registreerunule teavitus selle kohta, et talle on koostatud tagatisraha ja osavõtutasu tasumise 

makseteatis. Samuti saadetakse teavitus, kui Teie poolt oksjonil tehtud manuaalne pakkumine on üle 
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pakutud ja automaatpakkumise puhul automaatpakkumise ülempiir on ületatud. Sellise teavituse saamisel 

on Teil võimalik oksjonikeskkonda sisse logida ja soovi korral teha uus pakkumine või tõsta 

automaatpakkumise ülempiiri. 

Teavitused saadetakse Teile e-posti aadressile, mille sisestasite oksjonile registreerumise vormile. Juhul, 

kui Te ei soovi eelnimetatud teavitusi e-postile saada, siis on Teil võimalik neist loobuda lülitades 

teavituste liigi ees olevatelt nuppudelt teavitused välja. Tehtud valiku salvestamiseks tuleb vajutada vaate 

all paremas nurgas olevat nuppu „Salvesta“. Kui soovite tehtud muudatustest loobuda vali vaate all 

vasakus nurgas olevat nuppu „Katkesta“. 

 

Kui soovite hiljem teavitusi uuesti sisse lülitada, siis on võimalik seda teha. Vaikimisi on esmakordsel sisse 

logimisel teavituste saatmine sisse lülitatud. 

Lisaks käimas oleva oksjoni kohta teavituste tellimisele on profiili ja sätete vaatelt võimalik tellida e-

postile teavitusi konkreetse katastriüksusega seotud oksjoni välja kuulutamiseks. Täpsemat informatsiooni 

oksjoni välja kuulutamise teavituste tellimise kohta saab lugeda juhendist „Oksjoni välja kuulutamise 

teavituste tellimine“. 

Objekti otsing 

Rakenduse avalehel on võimalik rakendusse sisse logimata vaadata ja otsida infot oksjonikeskkonnas läbi 

viidavate ja läbi viidud oksjonite kohta. Sisse logimata on võimalik vaadata kogu kinnisasja kohta 

oksjonikeskkonnas kajastatud infot, hetkehinda ning pakkumise esitamise lõpptähtaega. Samuti on 

võimalik tutvuda oksjoni tingimustega ja vaadelda kinnisasja asukohta kaardil. 

Oksjonil olevaid kinnisasju on võimalik otsida nii kinnisasja põhiselt, kui oksjoni põhiselt. 

 

Oksjonite otsingut kasutades kuvatakse välja kuulutatud oksjonid, mis võivad sisaldada erinevaid oksjoni 

objekte, mille kohta saab eraldi pakkumisi esitada. Valides kuvatavast nimekirjast Teid huvitava oksjoni 

avaneb selles oksjonis sisalduvate oksjoni objektide (kinnisasjad või kogumid kinnisasjadest) nimekiri , 

millele saab pakkumisi esitada. 
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Oksjoni objektide otsingut kasutades kuvatakse erinevad kinnisasjad või kogumid kinnisasjadest, mille 

kohta oksjon korraldatakse.  

 

Lihtotsingut kasutades on võimalik otsida oksjonit või oksjoni objekti sisestatud sõnalise või numbrilise 

fragmendi alusel. Näiteks saab otsida huvi pakkuvat kinnisasja osalise või täieliku katastriüksuse tunnuse, 

osalise või täieliku aadressi, sihtotstarbe või korraldaja nime järgi. 

Täpsemat otsingut kasutades saab otsida huvi pakkuvaid objekte asukoha, katastriüksuse tunnuse, 

nimetuse, sihtotstarbe, oksjoni eesmärgi (müük, rent, hoonestusõigus ja muu kasutus), oksjoni tüübi (avalik 

enampakkumine, suunatud pakkumine ja valikpakkumine) ja oksjoni korraldaja põhiselt. 

Lõppenud oksjonite otsimiseks tuleb märgistada vastav märkeruut täpsema otsingu vaates. 
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Otsingu teostamiseks tuleb sisestada soovitavad otsingu parameetrid ja vajutada nupule „Otsi“. Kõikide 

otsingute tühjendamiseks tuleb vajutada nuppu „Tühjenda“. 

Minu aktiivsed oksjonid 

Sisse loginud kasutajal on võimalik lihtsalt ja kiirelt leida oksjoni objektid, millele ta on registreerunud 

vajutades avalehel plokile „Minu aktiivsed oksjonid“. Selle valiku tegemisega kuvatakse nimekiri oksjoni 

objektidest, mis ei ole veel lõppenud ja millele on Teil veel võimalik pakkumisi teha. Konkreetse oksjoni 

objekti valimiseks tuleb sellele liikuda ja peale klikkida. 

 

Minu lõppenud oksjonid 

Sisse loginud kasutajal on võimalik lihtsalt ja kiirelt leida oksjonid, millel ta on osalenud valides avalehelt 

ploki „Minu lõppenud oksjonid“. Selle valiku tegemisel kuvatakse Teile kõik oksjonid, mis on lõppenud ja 

milles olete osalenud. Konkreetse oksjoni objekti valimiseks tuleb avanenud nimekirjas sellele liikuda ja 

peale klikkida. 
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Minu lõppenud oksjonite nimekirjas kuvatakse oksjoni objektidel, millel olete oksjoni võitjaks märge 

„VÕIDETUD“. 

Oksjoni objektiga tutvumine 

 

Oksjoni objekti infoga on võimalik tutvuda ka keskkonda sisse logimata. Oksjoni objekti detailvaates 

saab tutvuda oksjoni objekti hetke hinnaga, pakkujate arvuga ning oksjoni ja oksjoni objekti andmetega, 

oksjoni objektiga seotud lisadokumentidega ning oksjoni tingimustega. Samuti on võimalik tutvuda oksjoni 

objektiga kaardil ja seda koormavate kitsenduste ja kitsendusi põhjustavate objektidega. 

Sisse loginud kasutajale kuvatakse võimalus oksjoni objektile registreeruda (juhul, kui kasutaja pole seda 

veel teinud). 
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Oksjoni objektile osalejaks registreerumine 

Enne oksjoni objektile pakkumise tegemist tuleb registreeruda. Registreeruda tuleb iga oksjoni objektil 

osalemiseks eraldi. Registreeruda saab nii enda nimel, kui teise isiku nimel sõltuvalt sellest, kes on oksjonil 

osalejaks ja kes saab potentsiaalselt kinnisasja omanikuks/rentnikuks. Juhul, kui kinnisasja 

omanikuks/rentnikuks soovivad saada mitu isikut ühiselt, siis tuleb osalemise rolliks valida „Teen 

ühispakkumise“. Valiku tegemiseks tuleb avaneval registreerumise vormil sobiv variant tähistada. 
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Oksjonil osalemise piirangud 

Riigile kuuluva maa müümiseks korraldatavatel enampakkumistel võivad osaleda ja riigimaad osta nii 

Eesti kui ka välisriikide kodanikud ja äriühingud, kui seadus ei sätesta neile kitsendusi kinnisasjade 

omandamisel. Kinnisasja omandamise kitsendamise seadus (KAOKS) seab järgmised kinnisasjade 

omandamise piirangud: 

1. Põllumajandus- ja metsamaad sisaldava kinnisasja saab osta vastavalt KAOKS §-s 4 sätestatud 

tingimustele. KAOKS § 4 lõikes 6 ja §-s 5 sätestatud juhul peab ostja vastava kohaliku omavalitsuse loa 

esitama notarile enne müügilepingu sõlmimist. 

2. KAOKS § 10 kohaselt on füüsilisel isikul, kes ei ole Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigi 

kodanik, või juriidilisel isikul, kelle asukoht ei ole Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriik, keelatud 

omandada kinnisasja järgmistel maa-aladel või maa-alade suuruse või nime muutumise korral nende 

1999. aasta 31. detsembri seisuga eksisteerinud piirides: 

1) meresaared, välja arvatud Saare- ja Hiiumaa, Muhu ning Vormsi; 

2) Ida-Virumaa: Narva, Narva-Jõesuu ja Sillamäe linn, Alajõe, Iisaku, Illuka, Toila ja Vaivara      vald; 

3) Tartumaa: Meeksi ja Piirissaare vald; 

4) Põlvamaa: Mikitamäe, Orava, Räpina ja Värska vald; 

5) Võrumaa: Meremäe, Misso ja Vastseliina vald. 

Riigile kuuluva maa kasutusse andmiseks korraldatavatel enampakkumistel osalemiseks ja riigile 

kuuluva maa kasutusse saamiseks piiranguid ei esine. 

Osalemine enda nimel ehk eraisikuna 

Enda nimel osalemise korral on Teie eesnimi, perenimi ja isikukood registreerumise vormil eeltäidetud. 

Täiendavalt tuleb täita telefoni numbri ja e-posti aadressi väljad. Seejuures tuleb arvestada, et antud 

kontaktidel oleks oksjoni korraldajal võimalik Teiega pärast oksjoni lõppu ühendust saada, kui selleks 

peaks vajadus tekkima. 

Juhul, kui soovite, et oksjoni korraldaja edastab Teile oksjoniga seotud dokumentatsiooni elektronposti 

aadressile, siis edastatakse kogu dokumentatsioon Teile märgitud e-posti teel. Samuti edastatakse sellele 

e-posti aadressile teavitused oksjoni käigu kohta, kui olete teavitused tellinud (vt Oksjoniga seotud 

teavituste tellimine). 
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Juhul, kui soovite, et oksjoni korraldaja edastab Teile oksjoniga seotud dokumentatsiooni tavaposti teel, 

siis tuleb vajutada täiendavate valikute plokis vastavat nuppu, mille aktiviseerumisel avaneb 

postiaadressi sisestamise võimalus. 

 

Juhul, kui sisestatud aadress sisaldab ka korteriomandeid, siis tuleb pärast õige aadressi valimist teha 

valik ka korteri numbrite hulgast. Samuti tuleb sisestada sihtnumber. Abiks sihtnumbri otsimisel on link 

Omniva lehele. 

Kui tegemist on maa müümiseks korraldatud oksjoniga, siis tuleb täita ka väli „Kodakondsus“. Vara 

müümiseks korraldatavatel oksjonitel on oksjonil osaleja kodakondsus oluline, kuna isikutel, kes ei ole 

Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigi kodanikud esinevad teatud piirkondades asuva kinnisasja 

omandamisel kinnisasja omandamise kitsendamise seadusest tulenevad piirangud. Täpsem informatsioon 

kinnisasja omandamise piirangute kohta on toodud punktis Oksjonil osalemise piirangud. 

Enne registreerumist on kohustuslik tutvuda oksjoni tingimustega ning kinnitada, et olete tingimustega 

tutvunud ning nõustute nendega. Samuti tuleb enne registreerumist kinnitada, et olete aru saanud, et enne 

pakkumise tegemist tuleb Teil tasuda ka tagatisraha ja osavõtutasu (juhul, kui see on määratud). 

 

Kui kõik andmeväljad on korrektselt täidetud aktiviseerub lehe all paremas nurgas nupp „Registreeru“, 

mida tuleb oksjonil osalemiseks vajutada. Juhul, kui otsustate siiski loobuda oksjonile registreerumisest, siis 

vajutage nuppu „Loobu“ vasakul servas. 
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Osalemine ettevõtte nimel või volituse alusel 

Enampakkumisel võib nii juriidiline isik kui ka eraisik pakkumise teha ka esindaja kaudu, kellele on 

kirjalikult taasesitatavas vormis antud esindusõigus. Ettevõtte või volituse volituse alusel osalemise valiku 

tegemise järgselt avaneb vastav registreerumise vorm, milles on eeltäidetud sisse loginud esindaja 

andmed. Täita tuleb esindaja telefoninumbri ja e-posti aadressi väli. Seejuures tuleb arvestada, et nendel 

kontaktidel võtab oksjoni korraldajal Teiega pärast oksjoni lõppu ühendust juhul, kui selleks peaks 

vajadus tekkima. 

Juhul, kui soovite, et oksjoni korraldaja edastab Teile oksjoniga seotud dokumentatsiooni e-posti 

aadressile, siis edastatakse Teile kogu dokumentatsioon registreerumisel märgitud e-posti teel. Samuti 

edastatakse sellele e-posti aadressile teavitused oksjoni käigu kohta, kui olete teavitused tellinud 

(vt Oksjoniga seotud teavituste tellimine). 

Seejärel tuleb teha valik, kas esindate eraisikut, juriidilist isikut, välismaa ettevõtet või välismaalasest 

isikut ning oksjonil osalemiseks tuleb täita registreerimise vorm ka selle isiku andmetega, kelle nimel 

oksjonil osalete (osaleja). 

 

Volituse alusel osalemisel tuleb kinnitada esitatud andmete õigsust ja volikirja olemasolu. Selleks tuleb 

vajutada osalejate andmete plokis toodud nupule ja see aktiveerida. Esindaja kohustub esitama enne 

oksjoni lõppu vastava volikirja müügi korraldajale e-posti teel või postiga aadressile, mis on näidatud 

volituse olemasolu kinnitava nupu juures. 

Volikirja ei ole vaja esitada, kui äriühingu nimel pakkumise esitaja esindusõigus kajastub elektroonilises 

äriregistris. 

 

Kui tegemist on maa müümiseks korraldatud oksjoniga, siis tuleb täita ka väli „Kodakondsus“. Vara 

müümiseks korraldatavatel oksjonitel on oksjonil osaleja kodakondsus oluline, kuna isikutel, kes ei ole 

Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigi kodanikud, esinevad teatud piirkondades asuva kinnisasja 
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omandamisel kinnisasja omandamise kitsendamise seadusest tulenevad piirangud. Täpsem informatsioon 

kinnisasja omandamise piirangute kohta on toodud punktis Oksjonil osalemise piirangud. 

Kui kõik andmeväljad on korrektselt täidetud aktiviseerub lehe all paremas nurgas nupp „Registreeru“, 

mida tuleb oksjonil osalemiseks vajutada. Juhul, kui otsustate siiski loobuda oksjonile registreerumisest, siis 

vajutage nuppu „Loobu“ vasakul servas. 

Ühispakkumise tegemine 

Juhul, kui oksjonil soovivad kinnisasja omandada või kasutusse saada mitu isikut ühiselt, siis tuleb osalemise 

rolliks valida „Ühispakkumine“. Ühispakkumise puhul esindab ühispakkujaid oksjonil isik, kes keskkonda 

sisse logib ja kõigi ühispakkujate eest pakkumise esitab. 

Osalejatena tuleb märkida kõik isikud, kes soovivad kinnisasja omanikuks/rentnikuks saada. Juhul, kui 

üheks ühispakkujaks on oksjonikeskkonda sisse loginud isik ise, siis tuleb ka ennast osalejana märkida. 

Osalejate andmed tuleb täita sarnasel viisil nagu on kirjeldatud punktis „Osalemine ettevõtte nimel või 

volituse alusel“. 

Ühispakkujaid esindaval isikul tuleb kinnitada esitatud andmete õigsust ja volikirja(de) olemasolu. Selleks 

tuleb vajutada osalejate andmete plokis toodud nupule ja see aktiveerida. 

Ühispakkumise tegemisel kohustub ühispakkujaid esindav isik esitama enne oksjoni lõppu kõigi 

ühispakkujate esindamise õigust tõendava volikirja müügi korraldajale e-posti teel või postiga aadressile, 

mis on näidatud volituse olemasolu kinnitava nupu juures. 

Volikirja ei ole vaja esitada, kui äriühingu nimel pakkumise esitaja esindusõigus kajastub elektroonilises 

äriregistris. 

Osalemine mitme isiku nimel 

Oksjonil on võimalik ühel isikul osaleda ka mitmes rollis. Kui olete juba registreerinud end osalejaks enda 

nimel, siis on Teil lisaks valitud rollile võimalik registreeruda ka volituse alusel ja vastupidi. Samuti on ühel 

isikul võimalik registreerida end mitme isiku esindajana. Iga eraisiku või juriidilise isiku esindamiseks peab 

olema volitus, mis tuleb esitada enne oksjoni lõppemist oksjoni korraldajale aadressile, mis on näidatud 

volituse olemasolu kinnitava nupu juures. 

Uue rolli lisamiseks tuleb liikuda oksjoni objekti detailvaates pakkumise tegemise sektsioonis üleval 

paremal nurgas olevale juba registreerunud isiku nimele, millele vajutades avanevad lisavalik 

„Registreeru täiendavalt teise isiku nimel“. 

   

 

 

 

 

 

 

 

Valiku tegemisel avaneb oksjonile registreerumise vorm, mis tuleb täita eespool kirjeldatud viisil. 
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Kui olete registreerunud mitme isiku nimel, siis tuleb olla tähelepanelik ning jälgida, millise isiku eest 

parajasti pakkumist tegemas olete. Isik, kelle nimel hetkel keskkonnas tegutsete on märgitud pakkumise 

tegemise sektsioonis paremal ülanurgas. 

Registreerumise andmete muutmine 

Juhul, kui ilmneb, et soovite muuta oksjonile registreerumisel esitatud kontaktandmeid, siis on võimalik 

seda teha kuni oksjoni lõppemiseni. Muuta on võimalik telefoni numbrit, e-posti aadressi ja  postiaadressi. 

Oksjonile registreerunud isikut muuta ei saa. 

Tagatisraha ja osavõtutasu maksmine 

Elektroonilisel oksjonil osalemiseks tuleb enne pakkumise tegemist tasuda tagatisraha ja juhul, kui 

osavõtutasu on määratud, siis tuleb tasuda ka osavõtutasu. Tagatisraha ja osavõtutasu summa on 

märgitud oksjoni objekti detailvaates. Oksjonikeskkonnas sisse loginud ja pakkujana registreerunud 

osaleja saab teha soovitud objektile pakkumise alles pärast seda, kui tema tasutud tagatisraha ja 

osavõtutasu (kui see on määratud) on laekunud Rahandusministeeriumi kontole või summa on tasutud 

edukalt pangalinki kasutades. Iga oksjonil osalemise korral genereerib oksjonikeskkond unikaalse 

viitenumbri. 

Pärast registreerumist suunatakse edukalt registreeritud isik tagatisraha ja osavõtutasu tasumise lehele, 

millel kuvatakse tasumisele kuuluv summa ja oksjonile registreerunu nimi, kelle eest tagatisraha tasuma 

asutakse. Samuti kuvatakse makseviisi valik tagatisraha tasumiseks. 

 

Juhul, kui soovite tagatisraha ja osavõtutasu tasuda pangalingi vahendusel, siis vastava valiku tegemisel 

avanevad pangalingid, mille hulgas saate teha Teile sobiva valiku. 

 

Pärast valiku tegemist tuleb vajutada all paremas 

nurgas asuvat nuppu „Maksa“, mille järgselt suunatakse 

Teid valitud internetipanka. Pärast internetipanka sisse 

logimist kuvatakse eeltäidetud maksekorraldus makse 

teostamiseks. 

 

Juhul, kui Teie ei suunata pärast makse teostamist tagasi 

oksjonikeskkonda, siis vajutage nuppu „Tagasi 

teenusepakkuja juurde“ 
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Juhul, kui soovite makse tasuda pangaülekandega internetipanga vahendusel või sularahas otse panka, 

siis vastava valiku tegemisel avaneb valik makse teostamiseks. 

 

 

 

 

 

 

 

Kui soovite makse teostada välisriigi pangast, siis tuleb sisestada arveldusarve number, panga 

SWIFT/BIC kood ja konto omaniku nimi, millele soovite, et tagatisraha tagastatakse juhul, kui Te ei osutu 

oksjoni võitjaks. 

 

Kui soovite makse teostada sularahas Eesti pangas, siis tuleb Teil sisestada arveldusarve number ja konto 

omaniku nimi, millele soovite, et tagatisraha tagastatakse juhul, kui Te ei osutu oksjoni võitjaks. 

Pärast valiku tegemist ja vajalike väljade täitmist tuleb vajutada nuppu „Edasi“, mille järgselt kuvatakse 

makseteatis, mida saate soovi korral oma seadmesse salvestada või välja printida. 

Juhul, kui soovite muuta tehtud valikut makse teostamise viisi osas, siis saate seda teha vajutades 

avanenud aknas toodud lingil. 

 

Ülekannet sooritades tuleb maksekorraldusel märkida kõik andmed, järgides täpselt makseteatises 

märgitut. Makse sooritamisel mistahes andmete ebatäpse esitamise korral ei ole enampakkumisel 

osalemine võimalik. Selleks, et tagada piisav aeg tasutud makse info jõudmiseks riigimaa 

oksjonikeskkonda soovitame  tasuda makse vähemalt 2 tundi enne oksjoni lõppemise kellaaega. 

Makseteatise vaatamine 

Oksjonile edukalt registreerunud isikul on võimalik temale koostatud makseteatist avada oksjoni objekti 

detailvaatelt. 
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Kui makseteatis on koostatud, kuid info selle tasumise kohta ei ole veel oksjonikeskkonnani jõudnud, 

kuvatakse vastav märge ka oksjoni objekti detailvaatel ning isikul ei ole veel võimalik pakkumist teha. 

Tagatisraha tagastamine 

Kinnisasja ostja tagatisraha 

Oksjonil kinnisasja ostmise või kasutusse võtmise õiguse omandanud isiku makstud tagatisraha ei 

tagastata, vaid võetakse arvesse ostuhinna või kasutustasu osalise tasumisena. 

Teiste osalejate tagatisraha 

Enampakkumisel osalejatele, kelle kasuks enampakkumise tulemusi ei kinnitata, tagastab korraldaja 

tagatisraha kümne tööpäeva jooksul oksjoni lõppemisest arvates. 

Tagatisraha tagastatakse samale pangakontole, millelt tagatisraha tasuti. Erandina tagastatakse 

tagatisraha osaleja poolt oksjonikeskkonda tagatisraha tasumisel märgitud pangakontole vaid juhul, kui 

tagatisraha on tasutud sularaha sissemaksena pangakontole või ülekandega välisriigi pangast. 

Tagatisraha tagastamine pakkumise esitamata jätmisel 

Isikul, kes on enampakkumisel osalemiseks tasunud tagatisraha, kuid pakkumist ei teinud, tuleb 

tagatisraha tagasi saamiseks esitada müügi korraldajale avaldus, milles tuleb märkida: tagatisraha 

maksja nimi, tasutud summa, makse kuupäev, makse teostamisel maksekorralduses märgitud viitenumber, 

kui tagatisraha tasuti sularahas, siis ka kontonumber, kuhu tasutud summa tagastada. 

Osavõtutasu 

Juhul kui on rakendatud osavõtutasu siis oksjonil osalemisel tasutud osavõtutasu osalejatele ei tagastata. 
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Pakkumise tegemine 

Oksjonikeskkonnas sisse loginud ja registreerunud isik saab teha soovitud objektile pakkumise pärast 

seda, kui tema tasutud tagatisraha ja osavõtutasu (kui see on määratud) on laekunud makseteatisel 

toodud Rahandusministeeriumi kontole ja info makse laekumisest on jõudnud oksjonikeskkonda või on 

pangalingi kaudu teostatud edukas makse. 

Keskkond määrab kõigile osaleda soovijatele anonüümsust tagava varjunime. Pärast pakkumise 

tegemise õiguse saamist on võimalik tutvuda kõigi oksjoni objektile tehtud pakkumistega klikkides 

pakkumise tegemise sektsioonis vaatele „Vaata kõiki pakkumisi“. Kõigi pakkumiste vaates on võimalik 

tutvuda oksjoni objektile pakkumise teinud isikutele antud varjunimedega, kõigi tehtud pakkumistega ja 

pakkumiste tegemise ajaga. Pakkumise teinud isikute nimed on kuni oksjoni lõppemiseni peidetud. 

Enne pakkumise tegemist on osaleja kohustatud tutvuma oksjoni objekti kohta keskkonnas 

avaldatud  infoga, sh kitsenduste kaardil kajastuva info ja kõigi lisatud dokumentidega. Samuti on 

osaleja kohustatud enne pakkumise tegemist tutvuma oksjoni tingimustega ja kinnitama oksjoni 

tingimustega tutvumist ja nendega nõustumist.   

Pärast tagatisraha laekumise info jõudmist oksjonikeskkonda või eduka makse teostamist pangalingi 

vahendusel avatakse osaleda soovijale oksjoni objekti detailvaatel  võimalus pakkumiste tegemiseks. 

 Oksjonil osaleja võib teha kuni tähtpäeva saabumiseni piiramatu arvu pakkumisi, mis ei tohi olla alla 

alghinna, arvestades sealjuures lubatud pakkumise vahemikuga. Enampakkumisel osalejad sisestavad 

oma pakkumised elektrooniliselt ning pakkumised tehakse täisarvuna ilma sentideta.  

Tähele tuleb panna, et kui oksjoni eesmärgiks on rent, muu kasutus või hoonestusõigus, siis on 

pakkumissummaks kogu oksjoni objekti kasutustasu ühe aasta kohta.  

Kõik pakkumised fikseeritakse kõigi pakkumiste nimekirjas. 

Ühekordse pakkumise tegemine 

Oksjoni objektile ühekordse pakkumise tegemiseks tuleb sisestada pakkumise sektsioonis ühekordse 

pakkumise vaates pakkumise lahtrisse pakkumise summa, mis peab jääma lahtri all märgitud lubatud 

pakkumise summade vahemikku. Pärast sobiva summa sisestamist tuleb vajutada nuppu „Kinnita“. 

Seejärel avaneb pakkumise kinnitamise aken, milles kuvatakse sisestatud pakkumise summa sõnadega. 

Kui soovite oma pakkumist muuta või sellest loobuda, vajutage nuppu „Loobu“, kui tahate oma pakkumist 

kinnitada, vajutage nuppu „Kinnita“. Pärast pakkumise kinnitamist loetakse Teie pakkumine esitatuks ja 

see kuvatakse kõigi pakkumiste nimekirjas ning Teie viimati esitatud pakkumine kuvatakse Teile ka 

pakkumise sektsioonis. 
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Kui Teie tehtud pakkumine ületatakse teise pakkuja poolt, siis juhul, kui Te ei ole deaktiveerinud teavituste 

edastamise sätteid (vt Oksjoniga seotud teavituste tellimine), siis edastatakse Teie poolt oksjonile 

registreerumisel sisestatud e-posti aadressile selle kohta teade. Kui Teie pakkumine on üle pakutud, siis 

saate teha uue pakkumise või seadistada automaatse pakkumise juhul, kui oksjon ei ole selleks hetkeks 

veel lõppenud. 

Automaatne pakkumine 

Automaatse pakkumise seadistamiseks tuleb pakkumise tegemise sektsioonis automaatse pakkumise 

vaates sisestada pakkumise lahtisse automaatse pakkumise ülempiir, milleks on summa, mida olete 

maksimaalselt valmis pakkuma.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automaatse pakkumise ülempiiri kinnitamise järgselt tõstab oksjonikeskkond Teie eest pakkumist 

väikseima võimaliku hinnasammu võrra iga kord, kui Teie pakkumine teise pakkuja poolt üle pakutakse. 

Minimaalne lubatav ülempiiri määramise summa on ülempiiri määramise vaates toodud, maksimaalset 

ülempiiri summat ei ole keskkonnas määratletud. Juhul kui proovite sisestada automaatse pakkumise 

ülempiiri summat, mis on väiksem, kui minimaalne ülempiir, siis kuvatakse Teile veateade. 

Automaatse pakkumise piirsumma kinnitamiseks tuleb vajutada nuppu „Kinnita“. Seejärel avaneb 

ülempiiri kinnitamise aken, milles kuvatakse sisestatud ülempiiri summa sõnadega. Kui soovite ülempiiri 

muuta või sellest loobuda, vajutage nuppu „Loobu“, kui soovite ülempiiri kinnitada, siis vajutage „Kinnita“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Automaatse pakkumise ülempiiriks ei ole võimalik määrata sama summat, mis on ülempiiriks juba 

määratud teise pakkuja poolt. Vastava summa kinnitamisel kuvatakse Teile veateade. 
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Automaatse pakkumise tühistamiseks tuleb vajutada automaatse pakkumise vaates kuvatavale lingile 

„Tühista automaatne pakkumine“. Automaatse pakkumise ülempiiri tühistamine on võimalik seni, kuni 

keskkond ei ole Teie eest veel ülempiiri summa suurust pakkumist teinud. Kui oksjoni objektile tehtud 

kõrgeim pakkumine on võrdne või suurem Teie poolt määratud automaatse pakkumise ülempiirist, siis 

automaatset pakkumist tühistada ei saa. 

Automaatse pakkumise ülempiiri summa muutmiseks tuleb vajutada nupule „Muuda“. Automaatse 

pakkumise muutmiseks tuleb pärast „Muuda“ nupu vajutamist sisestada uus soovitud ülempiir ning 

vajutada nuppu „Uuenda“. Automaatse pakkumise ülempiiri uuendamine on võimalik ülempiiri tõstmiseks. 

Ülempiiri summa langetamine on võimalik üksnes summani, mida keskkond ei ole veel Teie eest teinud. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automaatse pakkumise ülempiiri üle pakkumine. Kui Teie määratud automaatse pakkumise piirsumma 

ületatakse teise pakkuja poolt siis juhul, kui Te ei ole deaktiveerinud oksjoni teavituste edastamise sätteid 

(vt Oksjoniga seotud teavituste tellimine), siis edastatakse Teie poolt oksjonile registreerumisel sisestatud 

e-posti aadressile selle kohta teade. Kui Teie automaatse pakkumise ülempiir on üle pakutud, saate 

seadistada uue automaatse pakkumise ülempiiri või teha manuaalse pakkumise juhul, kui oksjon ei ole 

selleks hetkeks veel lõppenud. 

Kui oksjonil osalemisel ja pakkumiste tegemisel esineb tehnilisi takistusi, tuleb sellest viivitamatult teada 

anda oksjonikeskkonna jaluses toodud kontaktidel. 

Oksjoni lõppemine 

Oksjonil osalemiseks saab teha pakkumisi kuni selle lõppemiseni. Oksjon  lõppeb oksjoni korraldaja poolt 

määratud lõppemise päeval ja kellaajal, mis kuvatakse nii oksjoni objektide nimekirjas kui oksjoni objekti 

detailvaatel. Oksjoni objekti detailvaatel ja nimekirjas kuvatakse ka oksjoni lõpuni olevat aega. 

Käesolevas keskkonnas korraldatavad oksjonid on pikeneva lõpuga. Pikeneva lõpu perioodiks on 

15 minutit. 

Pikeneva lõpuga oksjon lõppeb enampakkumise teates ja oksjonikeskkonnas märgitud tähtpäeval ja 

kellaajal juhul, kui pikenevaks lõpuks määratud perioodi jooksul enne teates ja oksjonikeskkonnas 

märgitud kellaaja saabumist ei ole esitatud ühtegi uut pakkumist. 

Kui pikenevaks lõpuks määratud perioodi jooksul enne tähtpäeva saabumist esitatakse  pakkumine, siis 

loetakse selle pakkumise laekumise hetk pikenevaks lõpuks määratud perioodi uueks alguseks ja oksjon 
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pikeneb. Oksjon pikeneb seni, kuni pikenevaks lõpuks määratud perioodi jooksul laekub uus pakkumine. 

Oksjon lõpeb siis, kui pikenevaks lõpuks määratud perioodi jooksul ei ole laekunud ühtegi pakkumist. 

Näiteks kui pakkumiste tegemise tähtajaks on määratud kell 11:00, siis juhul, kui viimane pakkumine 

tehakse vähem, kui 15 minutit enne pakkumiste esitamise tähtaega (nt 10:50), siis lükkub oksjoni lõpp 

automaatselt edasi 15 minutit viimase pakkumise tegemisest arvates (nt 11:05). Pakkumiste esitamise 

tähtaeg lükkub edasi seni, kuni pikenevaks lõpuks määratud perioodi jooksul tehakse mõni pakkumine. 

Kui pikenevaks lõpuks määratud perioodi (15 minuti) jooksul ei ole laekunud ühtegi pakkumist, siis oksjon 

lõppeb. 

Oksjoni tulemuste ja protokolliga tutvumine 

Oksjoni võitja on isik, kes teeb kõrgeima pakkumise. Oksjoni võitja nimi kuvatakse pärast oksjoni 

lõppemist oksjoni objekti pakkumiste tegemise sektsioonis ja see on nähtav kõigile pakkumise teinud 

osalejatele. Kõigil pakkumise teinud osalejatel on võimalik tutvuda oksjoni tulemustega pakkumiste 

tegemise sektsioonis vaates „Oksjoni tulemused“. 

Oksjoni tulemuste vaates kuvatakse oksjoni objekti protokolli number, oksjoni objekti andmed, oksjoni 

lõppemise aeg ja kõigi pakkumise teinud osalejate nimed järjestatuna pakkujate poolt esitatud 

kõrgeimate pakkumiste järjekorras. Oksjoni protokolli on võimalik välja printida. Protokolli nähtavaks 

tegemisega riigimaa oksjonikeskkonnas loetakse oksjoni tulemused osalejatele teatavaks tehtuks. 

Lisaks kõigi pakkujate poolt esitatud kõrgeimatele pakkumistele on oksjoni tulemuste lehel võimalik 

tutvuda ka oksjoni jooksul kõikide tehtud pakkumistega. 

 

  


